
σελίδα 1 από 2 

 

 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 

  ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 

Διεύθυνση : Φιλικής Εταιρείας 6 
        272 00 Αμαλιάδα 
Πληροφορίες : Ρούτσης Χρήστος 
Τηλέφωνο : 2622.360.516 
Τηλεομοιότυπο : 2622.360.519 
Ηλεκτρ. Ταχυδρ. : routsis@amaliada.gr 

Αμαλιάδα 27.03.2019 
Αριθμ. Πρωτ:6603 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  

ΑΡΙΘΜΟΣ 21/2019 
 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός εισηγητή στο Υπηρεσιακό Συμβούλιο Υπαλλήλων Ο.Τ.Α. Ν. Ηλείας». 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

Έχοντας υπόψη 
1. Τις διατάξεις του Ν.3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» (ΦΕΚ 

Α΄114/08.06.2006). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 

και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 

Α΄87/07.06.2010), όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν για τις αρμοδιότητες του 

δημάρχου. 

3. Τις διατάξεις του Ν. 3584/2007 «Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών 

Υπαλλήλων» (ΦΕΚ Α΄143/28.06.2007). 

4. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 30 του Ν. 4369/2016 «Εθνικό Μητρώο Επιτελικών 

Στελεχών Δημόσιας Διοίκησης, βαθμολογική διάρθρωση θέσεων, συστήματα 

αξιολόγησης, προαγωγών και επιλογής προϊσταμένων (διαφάνεια - αξιοκρατία και 

αποτελεσματικότητα της Δημόσιας Διοίκησης) και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 

Α΄33/27.02.2016 – Διορθ.Σφαλμ. στο ΦΕΚ Α΄34/02.03.2016) όπως τροποποιήθηκε 

και ισχύει, για την υποχρέωση ορισμού εισηγητή για την εισήγηση στο οικείο 

Υπηρεσιακό Συμβούλιο θεμάτων που αφορούν το προσωπικό των δήμων και των 

εποπτευόμενων αυτών Νομικών Προσώπων. 

5. Τη ΔΙΔΑΔ/Φ.37.19/1152/οικ.18242/05.07.2016 εγκύκλιο του Υπ. Εσωτ. & Διοικ. 

Ανασυγκρ. (ΑΔΑ : ΨΓΟ7465ΦΘΕ-346). 

6. Την 29251/06.10.2016 εγκύκλιο του Υπ. Εσωτ. & Διοικ. Ανασυγκρ. (ΑΔΑ : 

6Β62465ΦΘΕ-ΑΘΒ) που αφορά στον ορισμό εισηγητή στα υπηρεσιακά συμβούλια των 

ΟΤΑ Α' Βαθμού και σύμφωνα με το οποίο εισηγητής ορίζεται ο προϊστάμενος της οικείας 

υπηρεσίας αρμόδιος για τα θέματα προσωπικού με αναπληρωτή αυτόν που νομίμως τον 

αναπληρώνει στα υπηρεσιακά του καθήκοντα. 

7. Το 32746/09.11.2016 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών (ΑΔΑ : 78ΝΤ465ΦΘΕ-

ΡΦΕ). 

8. Την 16770/30.01.2019 απόφαση του Συντονιστή της Αποκ. Διοίκ. Πελοπ., Δυτ. 

Ελλάδας και Ιονίου (ΑΔΑ : 6ΒΦΖΟΡ1Φ-7ΤΔ). 

Αποφασίζουμε 

ΑΔΑ: Ψ4Λ0ΩΡΘ-Θ42



σελίδα 2 από 2 

Ορίζουμε εισηγητή στο Υπηρεσιακό Συμβούλιο Υπαλλήλων Ο.Τ.Α. Ν. Ηλείας τον 

προϊστάμενο του Τμήματος Ανθρώπινου Δυναμικού & Διοικητικής Μέριμνας της Δ/νσης 
Διοίκησης & Πρόνοιας του Δήμου Ήλιδας κ. ΚΡΙΣΠΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟ του ΜΙΧΑΗΛ – ΠΕ Οικον. 

Λογιστ. με αναπληρωτή την κ. ΛΕΒΕΝΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του ΚΩΝ/ΝΟΥ – ΠΕ Οικον. Λογιστ. 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 
 

 
       ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 

 

Εσωτερική Διανομή: 
Δ/νση Διοίκησης και Πρόνοιας. 

ΑΔΑ: Ψ4Λ0ΩΡΘ-Θ42


		2019-03-27T10:51:13+0200
	Athens




